令和７年７月１４日

公告の訂正について

令和７年７月１日公告の「一般競争入札（中津支援学校給食調理業務）」につきまして、

公告の記載内容および入札説明書追記を下記のとおり訂正します。

１，公告記載内容の訂正

２ 競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項

   正

（２）大分県が発注する物品等の調達、売払い及び役務の提供に係る競争入札に参加

する者に必要な資格（令和６年大分県告示第２５５号）に規定する入札参加資

格を取得している者であること。

   誤

（２）大分県が発注する物品等の調達、売払い及び役務の提供に係る競争入札に参加

する者に必要な資格（令和２年大分県告示第３２６号）第１条に規定する入札

参加資格を取得している者であること。

２，入札参加説明書追記及び追記様式の削除

   大分県教育庁体育保健課学校保健・食育班